
4

JAN027-CZ

JAN027-CZ 外销一捷克HMS非玩水产品说明书-1

VAROVÁNÍ
Nedodržování specifických pokynů může vyústit ve vážné poranění.
Udržujte výrobek v bezpečné vzdálenosti (nejméně 2 m) od ohně, stěn a jiných překážek.
Výrobek nesmí být používán venku v dešti a/nebo za bouřky, nebo když vítr překračuje rychlost 40 km/hod. Náhlé 
poryvy větru mohou zvednout výrobek ze země.
Výrobek musí být úplně nafouknut před tím, než je dovolen pobyt dětí uvnitř. Dokud není výrobek úplně nafouknutý, 
musí být všechny osoby venku. 
Pokud se začíná výrobek vyfukovat, přemístěte všechny děti ven a zkontrolujte možné špatné připojení napájení nebo 
výpadek proudu. 
Netahejte výrobek po betonu nebo jiných hrubých površích. 
Neautorizovaná úprava výrobku není povolena.
Výrobek by měl být pravidelně kontrolován, k odhalení potenciálních nebezpečných stavů jako jsou poškozený kabel, 
zástrčka, kryt nebo díly. Pokud je zjištěno jakékoliv poškození, výrobek by neměl být používán, dokud není poškození 
opraveno. 
Ke snížení nebezpečí požáru nebo elektrického zkratu nepoužívejte vzduchový ventilátor připojený k zařízení bez 
regulace otáček. 
Během hry kontrolujte pravidelně kolíky, abyste se ujistili, že jsou pevně uchyceny k zemi. 
Taška není hračka, používejte ji pouze pro skladování.
K sestavení a složení je nutná přítomnost dospělých osob. Při používání je nezbytný neustálý dohled dospělé osoby. 
Poučte děti o správném používání tohoto výrobku. Nepoužívejte ho jiným způsobem, než bylo zamýšleno.
Věk a výška současně hrajících si dětí musí být srovnatelné. Není vhodné pro děti mladší 3 let. Může dojít k polknutí 
malých částí. Upozornění! Nikdy nenechávejte děti bez dozoru - hrozí nebezpečí utonutí.
Držte děti a domácí zvířata od výtlačného ventilátoru dál.   
Osobám s poraněním hlavy, krku, zad nebo s jiným svalovým nebo kosterním handicapem, malým dětem, těhotným 
ženám nebo jiným osobám, které mohou být náchylné k poranění vlivem pádu, nárazu nebo uhozením, není povoleno 
vstupovat do výrobku.
Boty, brýle, šperky a jakékoliv jiné ostré předměty, které mohou způsobit poranění, musí být před vstupem do výrobku 
odstraněny. Volný nebo plandavý oděv, nebo oděv obsahující dlouhé provazy, by neměl být při hraní v objektu používán.
Pokud je výrobek dodáván se skluzavkou Mega Slide, je potřeba mít k zajištění BEZPEČNOSTI na sobě ponožky, dlouhé 
rukávy a dlouhé kalhoty.
Jako prevence před udušením, nesmí děti do objektu vstupovat, když jí, pijí nebo žvýkají cokoliv v ústech. 
Nikdy se neklouzejte dolů hlavou napřed, aby nedošlo ke vzniku vážného poranění nebo smrti. Nedržte se rukami bočních 
stran skluzavky při pohybu dolů, aby nedošlo k poranění kůže.

Nedotýkejte se 
stran skluzavky.

Nikdy se neklouzejte 
hlavou dolů.

Děti se musí klouzat se správnou polohou těla (viz následující obrázky) při hraní si na výrobku se skluzavkou.

Posaďte se na 
plošinu, nestůjte.

1

Před sklouznutím 
si dejte ruce na prsa. 

Klouzejte se s 
rukami NAHORU.

or
Klouzaní ukončeno

2 3

Uvnitř objektu je zakázáno dělat přemety, běhat nebo se jakkoliv postrkovat.
Neskákejte na hrany, schody. Lezení nebo věšení se na zdi, síťoví nebo vnější povrch objektu není dovoleno. 
Změny originální hračky provádějte v souladu s pokyny prodejce originální hračky.
V případě poranění okamžitě kontaktujte lékaře. 

Barvy, rozměry a detaily se mohou lišit od vyobrazení na obalu. Rozměry výrobku uvedené na obalu se mohou 
lišit až o ±10 cm, protože tento výrobek je vyráběn ručně. Rozměry ve stopách a palcích jsou vypočítány z 
metrických údajů a představují pouze přibližný výpočet.

Návod na sestavení a obsluhu uschovejte pro pozdější použití. 

Před sestavením si prosím přečtěte všechny bezpečnostní pokyny. 

Bezpečnost je na prvním místě. K zajištění bezpečnosti vašich dětí, prosíme, dodržujte všechny pokyny. 

POZOR:  

NAFUKOVACÍ SKÁKADLO

VAROVÁNÍ: VÝROBEK POHÁNĚNÝ EL. PROUDEM 
DOPORUČUJEME DOZOR DOSPĚLÉ OSOBY. VÝTLAČNÝ VENTILÁTOR NENÍ URČENÝ K 
OBSLUZE DĚTMI MLADŠÍ 18 TI LET. K ZABRÁNĚNÍ ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM, BY 
MĚLA BÝT, BĚHEM MANIPULACE A POUŽÍVÁNÍ, JAKO U VŠECH VÝROBKŮ POHÁNĚNÝCH 
EL. PROUDEM, DODRŽOVÁNA BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ.  PŘILOŽENÝ VENTILÁTOR 
NENÍ HRAČKA. 

NEVHODNÉ PRO DOSPĚLÉ OSOBY.

DOSPĚLÍ NESMÍ TENTO VÝROBEK POUŽÍVAT.

NEVHODNÉ K PRONÁJMU NEBO KOMERČNÍMU POUŽÍVÁNÍ. 

NEZBYTNÉ SESTAVENÍ DOSPĚLOU OSOBOU.

NEZBYTNÝ DOZOR DOSPĚLÉ OSOBY.

Upozornění! Pouze pro domácí použití. Určeno pro venkovní použití.

POUŽÍVAT POUZE NA MĚKKÉM PODKLADU. Nevhodné pro děti do 3 let. 
Nebezpečí spolknutí nebo 
vdechnutí malých částí.

Varování!

Klíčové informace pro uživatele

 

Rhappy hop   je  ochranná  známka 
     Copyright  2003  společnosti                                      Všechna  práva  vyhrazena.Vyrobeno  v  Číně

Adresa: Dongcheng  Industrial  Zone,  Xinping  Road,  Minzhong T own,  Zhongshan  City,  Guangdong  Province,  China.

Věkové 
rozpětí

Maximální 
individuální 
hmotnost

Maximální 
celková zátěž

Maximální 
počet 
hráčů

Minimální 
individuální 

výška

Maximální 
individuální 

výška
Pro položku č. Zakoupená 

položka

Věkové 
rozpětí

3-5 let 34kg2 90cm68kg

3-4 let
20kg2 75cm40kg

45kg2 90cm90kg

45kg3 90cm113kg

(1)

20kg2 90cm40kg

38kg3 90cm113kg

3-10 let
45kg3 90cm135kg

45kg4 90cm180kg

45kg5 90cm225kg

10 90cm

3-10 let

45kg3 2
45kg3 135kg3

38kg4 113kg3

45kg4 2

45kg5 135kg3
45kg5 180kg4

45kg6 180kg4

(2)

45kg4 135kg3

45kg4 180kg4

45kg4 135kg4

45kg5 180kg5

45kg2 90cm90kg4-10 let

9003 9004B 9320 9420 9420B 9520 9503 9003R, , , , , , ,120cm

9309Y90cm

1501,9001, , ,9070,9070N,9111,9201,9201G, , , ,9201R, ,
9215,9215P,9220B,9221,9236,9270,9314,9403,9710,9314N,9001Y,9451,9932,9934

9001F9001P 9201B 9201F9201P 9208
150cm

9017,9017N,9017P, ,9237, , , , , , , ,9018N 9304Y9304T9017R 9745 9057 9512 9427 9360,9933150cm

9603105cm

9917150cm

9007, 9214, 9471,9311 90659112,9114,9122, 9274,9315,9371, ,150cm

9026, , , ,9109,9139,94749060 9063 9082N150cm

9164,9217N150cm

9072N150cm

9187 9514,9450,90cm 150cm90kg

944590cm 150cm

9506N90cm 150cm

935890cm 150cm90kg

9022 9019 9071 9273 9071N 9071F 9022N 9071R,9066, , , , , , ,90cm 150cm

916390cm 150cm

9021 9406N,9021N, ,951590cm 150cm

9160 9160N 9171N, , ,9415,9316,941690cm 150cm

9106,935990cm 150cm

902390cm 150cm

914390cm 150cm

9203D150cm

Maximální 
individuální 
hmotnost

Maximální 
celková zátěž 

nafukovací 
části

Maximální počet 
hráčů najednou 
pro celý výrobek

Minimální 
individuální 

výška

Maximální 
individuální 

výška
Pro položku č. Zakoupená 

položka

Maximální počet 
hráčů najednou 
pro nafukovací 
část výrobku

bez omezení bez omezení

www.sparkys.cz

SPARKYS, S.R.O. 

www.sparkys.cz

Hráského2231/25, 148 00, PRAHA 4 – Chodov, 
Czech Republic

 



JAN027-CZ 外销一捷克HMS非玩水产品说明书-2

ÚDRŽBA

Kontrola a údržba hlavních dílů hraček by měla být prováděna v pravidelných intervalech. Pokud nejsou tyto 
kontroly prováděny, hračky se mohou převrhnout nebo se stát jinak nebezpečné. Pokud je to praktické, měly 
by být pokyny připevněny na hračku. 
Měly by být prováděny sezónní kontroly a údržba poškození a netěsností výrobku. 
Výrobek může být čištěn slabým detergentem. Neustále držte vodu dál od vodního čerpadla. 
Neskladujte výrobek ve vlhkém prostředí. Pokud není používán, skladujte výrobek a čerpadlo na uzavřeném 
suchém místě. 

Ujistěte se, že všechny děti opustily výrobek. 
Ujistěte se, že ve výrobku nejsou žádné cizí předměty. 
Pokud je výrobek dodáván s vodními vaky, stejně jako položka č. 
9082N, postupujte podle dále uvedených pokynů, jinak přeskočte 
tento bod. Odpojte vodní vaky z výrobku. Odstraňte výrobek a 
ventilátor před otevřením zátek pro vypouštění. Vypusťte vodu z 
vodních vaků a usušte na chladném místě pro příští použití.
Přepněte ovládací spínač ventilátoru do polohy OFF. 
Odpojte napájecí kabel ventilátoru ze zásuvky.
Uvolněte Velcro a odpojte nafukovací hadici od ventilátoru. 
Výrobek by se měl za 5 minut sám vypustit. Ujistěte se, že je výrobek 
zcela vypuštěn. (viz. obrázek H) 
Odstraňte zemnící kolíky. 
Přeložte výrobek z obou stran na polovinu, potom jej přeložte ještě 
dvakrát z obou stran vertikálně k prvnímu přeložení (viz.obrázky I,J,K).
Pevně jej z opačné strany nafukovací hadice srolujte (viz.obrázek L,M)
Přetáhněte tašku přes složený výrobek a kolíky (plastové koule nebo 
vodní vaky) Zapněte tašku (viz. obrázek N).

SLOŽENÍ VÝROBKU  

Zkontrolujte podklad, na kterém chcete výrobek postavit. Zda na něm nejsou ostré předměty nebo nečistoty. Nestavte 
výrobek na betonový nebo jiný tvrdý povrch. 
Konstrukci umístěte na rovném povrchu, v minimální vzdálenosti 2 metrů od jiného objektu nebo překážky, jako např: 
plot, garáž, dům, větve stromu, šňůry sušáku nebo elektrické kabely.
Zajistěte, aby byl prostor na hraní čistý, volný od nábytku, zdí, ostrých předmětů, jiných tvrdých povrchů atd. 
Výrobek postavte dál od vody a potenciálních nebezpečí požáru.
Držte ventilátor a napájecí kabel dál od vlhkých nebo mokrých ploch. Pokud dojde ke kontaktu vody s ventilátorem, 
odpojte napájecí kabel ventilátoru.  Neprovozujte zařízení, dokud není úplně suché. 
Vyndejte výrobek z tašky. Pokud výrobek obsahuje vodní skluzavku, zajistěte natažením z horní části až na konec kryt 
skluzavky. Ujistěte se, že jste výrobek umístili co nejblíže zdroji napájení.
Natáhněte nafukovací hadici a připojte ji ke konci ventilátoru. Ujistěte se, že je nafukovací hadice bezpečně připojena 
a je v dobrém technickém stavu. Nafukovací hadice by měla být natažena rovně a rozmotaná. Pokud je to nutné, 
přemístěte ventilátor.  
Pokud je výrobek dodáván s vodními vaky, stejně jako položka č. 9082N, postupujte podle dále uvedených 
pokynů, jinak přeskočte tento bod. Roztáhněte výrobek, položte a upevněte prázdné vodní vaky po obou 
stranách výrobku. Objem vodního vaku je 22 kg. Před nafouknutím výrobku se ujistěte, že jsou vodní vaky 
správně připojeny. Nikdy nedovolte dětem, aby si na skluzavce hráli, pokud nejsou připojeny vaky naplněné 
vodou. Připojte stříkací trysky k Velcru na horním nosníku. Ujistěte se, že je hadice natažena přes horní 
jednotku a dolů po obou stranách skluzavky s Velcrem. Připojte hadici k přívodu vody, a dokud není výrobek 
úplně nafouknut, vodu vypněte.(viz obrázek A)        
Zatlačte zemnící kolíky skrz otvory základny ventilátoru.  Možná budete ke správnému zabezpečení potřebovat 
kladivo.                                                                                                                                      
Ujistěte se, že je ovládací spínač ventilátoru v poloze OFF – VYPNUTO. Zajistěte bezpečné umístění připojení 
napájení, a zda je minimalizováno nebezpečí překlopení.
Umístěte nafukovací hadici na dmychadlo (vzduchovou pumpu) a protáhněte dlouhý konec popruhu smyčkami. 
Omotejte popruh kolem nafukovací hadice a protáhněte jej černou smyčkou. (viz obrázek B). Pevně zatáhněte za 
popruh a zajistěte zadní stranu k černé smyčce a připevněte ji k suchému zipu. Upravte směr nafukovací trubice, 
aby se zabránilo ohybům nebo deformacím, které by mohly bránit proudění vzduchu. (viz obrázek C).
Ventilátor by měl být před použitím bezpečně umístěn a zafixován k podkladu. Připojte ventilátor do schváleného 
uzemněného výstupu – zásuvky. 
Ujistěte se, že nejsou ve ventilátoru nečistoty a že je bezpečně umístěn tak, aby bylo zabráněno jeho překlopení. 
Přepněte ovládací spínač ventilátoru do polohy ON – ZAPNUTO. Ventilátor musí být neustále zapnutý, když je 
výrobek používán (viz obrázek D)
Výrobek by měl být úplně nafouknutý. 
Kolíky se používají na travnatém povrchu. Zahákněte a připojte každý kolík přes každou smyčku. Aby se zabránilo 
převrácení nebo zvednutí během hry, zatlačte kolíky pevně do země. Ujistěte se, že zahnutý konec kolíku je přes 
smyčku. Kolíky se musí umístit na úrovni nebo pod úrovní terénu, aby se snížilo riziko klopýtnutí. (viz obrázek E)
Zkontrolujte věkové doporučení a uživatelské závaží (vytištěno na výrobku). Nesmíte překročit celkovou hmotnost 
pro výrobek.
Vložte přiložené hrací případné příslušenství pro hraní do výrobku. (viz obrázek F, G)
Pokud je výrobek dodáván s podpůrnými polštáři na bocích, nestoupejte ani nesedejte na ně.
Poznámka: Únik vzduchu z švů je nutný, protože se výrobek nafukuje stálým proudem vzduchu a tento únik je 
nezbytný, aby nedošlo k přehuštění.
Poznámka: Je třeba uživatele upozornit na orientaci instalace nafukovacího zařízení ve vztahu k slunci.
Kluzná plocha výrobku nesmí směrovat ke slunci, protože slunce může oslnit očí dětí, když klouzají po klouzačce.

32

POSTAVENÍ 

OPRAVA

Vypněte dmychadlo a vyfoukněte výrobek.
Do jehly navlečte niť a uvažte uzel na konci.
Zavřete proděravenou tkaninu a zašijte podél mezery. Po dokončení šití uvažte, aby se zabránilo 
uvolnění vlákna.
V případě přetržení tkaniny (jak je znázorněno na obrázku O) zakryjte otvor záplatou o správné 
velikosti. Záplatu zašijte podél stran. Při opravě musí šití projít raději přes povrchové vrstvy 
původní tkaniny než přes podkladovou vrstvu.
V případě proděravení ve švu (jak je znázorněno na obrázku P) by šití mělo jít 
spíše pouze mezi dvěma rozdělenými tkaninami, než by mělo dosáhnout 
podkladovou vrstvu nebo jinou látku.
V případě velkých defektů nebo poškození vnitřní konstrukce, vyměňte výrobek, 
nebo nechte opravy vykonat odborníky. Únik vzduchu v místě opravy je normální 
a tlak vzduchu opraveného výrobku může být nižší než před poškozením. Ale to 
nebude mít vliv na normální použití výrobku.
Více než dvě záplaty na jednom místě se nedoporučují.
Dejte dobrý pozor na jehly a po šití je neponechte na výrobku.
Doporučujeme, aby opravy prováděli osoby s šicí technikou.
V případě jakýchkoliv nejasností ohledně výše uvedeného pokynu můžete 
navštívit naši webovou stránku www.happyhopkids.com

V případě poškození výrobku ručně přišijte záplatu. Každý typ výrobku obsahuje soupravou pro opravu, 
která obsahuje šest kusů tkaniny (ve třech barvách po dva kusy z barvy) a tři 20metrové dlouhé nitě 
různých barev. Šicí jehly se nedodávají, proto si je zakupte sami (doporučujeme 3 šicí jehly).

DCBA

E F G

K

J

I

H L

M

N

O

P


	页 1
	页 2

